& KEF MOTOR

Professionel slibemaskine 1x230-50Hz (EX Sgjle)
# 864101325

Slibette slibemaskine m/bandarm - Slibette 6NEBX

SLIBETTE baenkslibemaskiner er resultatet af 100 ars erfaring i udvikling og produktion af slibemaskiner for professionelt brug.

Markedets eneste kraftige én- eller trefasede lukket motorenhed, der er fremstillet til kontinuerlig brug.
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Slibeskiverne er perfekt afbalanceret - godt beskyttede stgvtaette kuglelejer - saerdeles lavt stgj- og vibrationsniveau.
* Kraftig motor

* Indstillelig slibeanlaeg

* Store justerbare gjenvaern

» Afbryder med separat ngdstop

* Design i seerklasse

* Selvsmgrende kuglelejer

* Kgrer kontinuerlig uden kglestop.

» Med indbygget gnistfang.

Slibette 6 tilbydes 0gsa pa sgjle med og uden udsugning.

Alle Slibette maskiner tilbydes, mod en mindre merpris, med motorbremse og separat ngdstop.

Product Link:

https://kef-motor.dk/da/product/double-ended-grinder-1x230-50hz-ex-pedestal
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Product Specification
Slibeband (mm)

Skivestgrrelse, Slibeskive (g mm)
Korn

Spaending

Omdr./min

Motor (Watt)

Leengde (mm)

Bredde (mm)

Hgjde (mm)

Antal spindelhastigheder

Med udsugning

Sgjle med bord og vandkop

EX - 16 med bord og vandkop

Product Link:

https://kef-motor.dk/da/product/double-ended-grinder-1x230-50hz-ex-pedestal
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800x50

150x25x13

60/80

1x230-50 Hz

3000

480

460

240

430
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